
Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.12.2017 19:03 - Stran 1

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Cicibani
9.12.2017 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.53 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 Mankoč Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 Godec Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 27.06 Vovk Nace Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 29.96 Zupanec Aleš Kranj 10.11.2012
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Ilar Lun 2007 PK Ljubljana 38.64 190
2. Šerjak Enej 2007 ŠD Riba Ljubljana 43.66 131
3. Mešić Enej 2009 PK Olimpija Ljubljana 45.80 114
4. Vučko Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 46.11 111
5. Novak Luc 2008 ŠD Aqua Ljubljana 46.39 109
6. Pezerovič Ian 2009 PK Ljubljana 47.08 105
7. Škulj Tim 2007 ŠD Riba Ljubljana 48.46 96
8. Gregorčič Nejc 2008 PK Ilirija Ljubljana 49.33 91
9. Rogelj Gal 2007 ŠD Riba Ljubljana 49.79 88

10. Govše Lan 2009 PK Olimpija Ljubljana 51.27 81
11. Rodman Ponikvar Ian 2008 PK Ilirija Ljubljana 51.29 81
12. Vilfan Kožuh Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 51.92 78
13. Leskovar Tim 2007 PK Ilirija Ljubljana 52.14 77
14. Stergar Jan 2007 PK Ljubljana 52.76 74
15. Smolič Battelino Juš 2010 PK Olimpija Ljubljana 53.34 72
16. Rode Mark 2009 PK Ilirija Ljubljana 54.35 68
17. Peček Danieli David 2008 PK Olimpija Ljubljana 54.78 66
18. Grohar Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 55.95 62
19. Urbančič Filip 2008 PK Ljubljana 56.61 60
20. Slak Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 59.47 52
21. Aleš Urban 2009 PK Ljubljana 1:02.45 45
22. Bursač Marko 2010 PK Ljubljana 1:04.23 41
23. Plestenjak Lovro 2008 PK Ljubljana 1:04.95 40
24. Poljšak Žiga 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:17.40 23



Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.12.2017 19:03 - Stran 2

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Ml.dečki
9.12.2017 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.53 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 Mankoč Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 Godec Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 27.06 Vovk Nace Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 29.96 Zupanec Aleš Kranj 10.11.2012

Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Mikuž Bor 2006 PK Olimpija Ljubljana 39.27 181
2. Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 PK Ljubljana 43.51 133
3. Poljšak Gašper 2006 ŠD Riba Ljubljana 44.43 125
4. Potočnik Tian 2006 ŠD Riba Ljubljana 44.83 121
5. Mareev Roman 2005 PK Ljubljana 45.57 115
6. Čufer Nejc 2006 ŠD Aqua Ljubljana 48.60 95
7. Adlešič Jure 2006 ŠD Aqua Ljubljana 49.59 89
8. Valas Maks Noah 2006 ŠD Riba Ljubljana 51.19 81

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Dečki
9.12.2017 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.53 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 Mankoč Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 Godec Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 27.06 Vovk Nace Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Verč Peter 2004 PK Ilirija Ljubljana 30.72 378
2. Babič Maks 2004 PK Ilirija Ljubljana 31.46 352
3. Djukić Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 31.64 346
4. Kac Tim 2003 PK Ljubljana 34.32 271
5. Snoj Jaka 2004 PK Ilirija Ljubljana 34.80 260
6. Košuta Ruben 2004 PK Olimpija Ljubljana 38.11 198
7. Žaucer Peter 2003 ŠD Riba Ljubljana 39.02 184
8. Artič Dan 2004 PK Olimpija Ljubljana 40.02 171
9. Jurkovič Klemen 2003 ŠD Delfin Ljubljana 43.56 132

10. Pečnikar Jakob 2003 PK Olimpija Ljubljana 44.94 120



Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.12.2017 19:03 - Stran 3

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Mladinci
9.12.2017 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.53 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 Mankoč Peter Ljubljana 27.12.1996
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Mesec Žiga 2000 ŠD Riba Ljubljana 32.48 320

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Kadeti
9.12.2017 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.53 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 Mankoč Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 Godec Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija Ljubljana 29.15 442
2. Hribar Žan Janez 2001 PK Ljubljana 32.51 319
3. Škulj Adam 2002 ŠD Riba Ljubljana 33.40 294

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Člani
9.12.2017 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.53 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Savič David 1997 ŠD Riba Ljubljana 29.65 420

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
9.12.2017 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.53 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 Mankoč Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 Godec Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 27.06 Vovk Nace Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 29.96 Zupanec Aleš Kranj 10.11.2012
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija Ljubljana 29.15 442
2. Savič David 1997 ŠD Riba Ljubljana 29.65 420
3. Verč Peter 2004 PK Ilirija Ljubljana 30.72 378
4. Babič Maks 2004 PK Ilirija Ljubljana 31.46 352
5. Djukić Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 31.64 346
6. Mesec Žiga 2000 ŠD Riba Ljubljana 32.48 320
7. Hribar Žan Janez 2001 PK Ljubljana 32.51 319
8. Škulj Adam 2002 ŠD Riba Ljubljana 33.40 294
9. Kac Tim 2003 PK Ljubljana 34.32 271

10. Snoj Jaka 2004 PK Ilirija Ljubljana 34.80 260
11. Košuta Ruben 2004 PK Olimpija Ljubljana 38.11 198
12. Ilar Lun 2007 PK Ljubljana 38.64 190
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.12.2017 19:03 - Stran 4

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

13. Žaucer Peter 2003 ŠD Riba Ljubljana 39.02 184
14. Mikuž Bor 2006 PK Olimpija Ljubljana 39.27 181
15. Artič Dan 2004 PK Olimpija Ljubljana 40.02 171
16. Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 PK Ljubljana 43.51 133
17. Jurkovič Klemen 2003 ŠD Delfin Ljubljana 43.56 132
18. Šerjak Enej 2007 ŠD Riba Ljubljana 43.66 131
19. Poljšak Gašper 2006 ŠD Riba Ljubljana 44.43 125
20. Potočnik Tian 2006 ŠD Riba Ljubljana 44.83 121
21. Pečnikar Jakob 2003 PK Olimpija Ljubljana 44.94 120
22. Mareev Roman 2005 PK Ljubljana 45.57 115
23. Mešić Enej 2009 PK Olimpija Ljubljana 45.80 114
24. Vučko Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 46.11 111
25. Novak Luc 2008 ŠD Aqua Ljubljana 46.39 109
26. Pezerovič Ian 2009 PK Ljubljana 47.08 105
27. Škulj Tim 2007 ŠD Riba Ljubljana 48.46 96
28. Čufer Nejc 2006 ŠD Aqua Ljubljana 48.60 95
29. Gregorčič Nejc 2008 PK Ilirija Ljubljana 49.33 91
30. Adlešič Jure 2006 ŠD Aqua Ljubljana 49.59 89
31. Rogelj Gal 2007 ŠD Riba Ljubljana 49.79 88
32. Valas Maks Noah 2006 ŠD Riba Ljubljana 51.19 81
33. Govše Lan 2009 PK Olimpija Ljubljana 51.27 81
34. Rodman Ponikvar Ian 2008 PK Ilirija Ljubljana 51.29 81
35. Vilfan Kožuh Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 51.92 78
36. Leskovar Tim 2007 PK Ilirija Ljubljana 52.14 77
37. Stergar Jan 2007 PK Ljubljana 52.76 74
38. Smolič Battelino Juš 2010 PK Olimpija Ljubljana 53.34 72
39. Rode Mark 2009 PK Ilirija Ljubljana 54.35 68
40. Peček Danieli David 2008 PK Olimpija Ljubljana 54.78 66
41. Grohar Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 55.95 62
42. Urbančič Filip 2008 PK Ljubljana 56.61 60
43. Slak Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 59.47 52
44. Aleš Urban 2009 PK Ljubljana 1:02.45 45
45. Bursač Marko 2010 PK Ljubljana 1:04.23 41
46. Plestenjak Lovro 2008 PK Ljubljana 1:04.95 40
47. Poljšak Žiga 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:17.40 23
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Cicibanke
9.12.2017 - 8:45
Rek. SLO abs.ženske 27.19 Čarman Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 Kous Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 Schollmayer Ava Kranj 23.11.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 29.77 Jamšek Janja Zrenjanin (SRB) 1.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.55 Miler Tamara Kranj 18.2.2005
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Urbančič Eva 2008 PK Ljubljana 41.14 242
2. Požrl Maša 2008 PK Olimpija Ljubljana 50.22 133
3. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 51.55 123
4. Marolt Katja 2009 ŠD Riba Ljubljana 52.23 118
5. Krištofelc Ula 2008 PK Ljubljana 53.17 112
6. Dolenc Manca 2009 PK Ilirija Ljubljana 53.95 107
7. Mele Zoja 2009 PK Ljubljana 54.03 107
8. Vrhovac Lucija 2009 PK Ljubljana 54.64 103
9. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 54.67 103

10. Vovk Sandra 2008 ŠD Riba Ljubljana 58.14 86
11. Hadžiahmetovič Derja 2008 PK Ljubljana 1:01.28 73
12. Čusak Tanja 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:02.75 68
13. Šipraga Ivana 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:05.63 59
14. Delak Žmahar Brina 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:14.30 41

DSQ Peceli Janežič Ajda 2009 PK Ljubljana 55.37

SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Ml.deklice
9.12.2017 - 8:45
Rek. SLO abs.ženske 27.19 Čarman Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 Kous Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 Schollmayer Ava Kranj 23.11.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 29.77 Jamšek Janja Zrenjanin (SRB) 1.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.55 Miler Tamara Kranj 18.2.2005
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Hajdinjak Ana 2006 PK Ilirija Ljubljana 37.07 332
2. Novak Lena 2007 PK Ljubljana 37.71 315
3. Mele Ula 2007 PK Ljubljana 39.33 278
4. Korenjak Gobbo Moeti 2007 PK Ljubljana 39.89 266
5. Šoba Loti 2006 PK Ljubljana 39.97 264
6. Radelj Pika 2007 PK Ljubljana 41.16 242
7. Dovžan Neli 2007 PK Ilirija Ljubljana 48.00 152
8. Gomboši Naya 2007 ŠD Riba Ljubljana 51.16 126
9. Kodermac Lara 2007 PK Olimpija Ljubljana 58.78 83
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Deklice
9.12.2017 - 8:45
Rek. SLO abs.ženske 27.19 Čarman Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 Kous Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 Schollmayer Ava Kranj 23.11.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 29.77 Jamšek Janja Zrenjanin (SRB) 1.11.2014
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba Ljubljana 35.76 369
2. Valant Gaja Lucija 2004 PK Olimpija Ljubljana 36.60 345
3. Stojkovič Katja 2004 PK Olimpija Ljubljana 36.73 341
4. Omerčević Juno 2004 PK Ilirija Ljubljana 36.76 340
5. Ilič Leja 2004 PK Olimpija Ljubljana 36.84 338
6. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija Ljubljana 37.41 323
7. Habič Nika 2004 PK Ilirija Ljubljana 37.95 309
8. Ovijač Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 38.28 301
9. Pirjevec Reina 2005 PK Ilirija Ljubljana 38.74 290

10. Puškarič Andreja 2004 PK Ljubljana 43.29 208
11. Trček Alja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 49.03 143
12. Strmec Naja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 1:09.64 50

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Kadetinje
9.12.2017 - 8:45
Rek. SLO abs.ženske 27.19 Čarman Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 Kous Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 Schollmayer Ava Kranj 23.11.2014

Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Žerjal Hana 2002 ŠD Riba Ljubljana 33.31 457
2. Zalaznik Sara 2002 PK Ilirija Ljubljana 34.69 405
3. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba Ljubljana 35.23 386
4. Tomažič Špela 2003 PK Olimpija Ljubljana 35.75 370
5. Tevž Nika Pija 2002 ŠD Riba Ljubljana 36.38 351
6. Maljevec Ana 2003 PK Olimpija Ljubljana 37.65 316
7. Petek Tjaša 2003 PK Ilirija Ljubljana 40.00 264
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Mladinke
9.12.2017 - 8:45
Rek. SLO abs.ženske 27.19 Čarman Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 Kous Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Todorović Andrea 2001 PK Olimpija Ljubljana 31.27 553
2. Avšič Ana 2001 ŠD Aqua Ljubljana 41.52 236

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
9.12.2017 - 8:45
Rek. SLO abs.ženske 27.19 Čarman Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 Kous Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 Schollmayer Ava Kranj 23.11.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 29.77 Jamšek Janja Zrenjanin (SRB) 1.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.55 Miler Tamara Kranj 18.2.2005

Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Todorović Andrea 2001 PK Olimpija Ljubljana 31.27 553
2. Rožnik Kaja 1997 PK Olimpija Ljubljana 32.54 490
3. Žerjal Hana 2002 ŠD Riba Ljubljana 33.31 457
4. Zalaznik Sara 2002 PK Ilirija Ljubljana 34.69 405
5. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba Ljubljana 35.23 386
6. Tomažič Špela 2003 PK Olimpija Ljubljana 35.75 370
7. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba Ljubljana 35.76 369
8. Tevž Nika Pija 2002 ŠD Riba Ljubljana 36.38 351
9. Valant Gaja Lucija 2004 PK Olimpija Ljubljana 36.60 345

10. Stojkovič Katja 2004 PK Olimpija Ljubljana 36.73 341
11. Omerčević Juno 2004 PK Ilirija Ljubljana 36.76 340
12. Ilič Leja 2004 PK Olimpija Ljubljana 36.84 338
13. Hajdinjak Ana 2006 PK Ilirija Ljubljana 37.07 332
14. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija Ljubljana 37.41 323
15. Maljevec Ana 2003 PK Olimpija Ljubljana 37.65 316
16. Novak Lena 2007 PK Ljubljana 37.71 315
17. Habič Nika 2004 PK Ilirija Ljubljana 37.95 309
18. Ovijač Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 38.28 301
19. Pirjevec Reina 2005 PK Ilirija Ljubljana 38.74 290
20. Mele Ula 2007 PK Ljubljana 39.33 278
21. Korenjak Gobbo Moeti 2007 PK Ljubljana 39.89 266
22. Šoba Loti 2006 PK Ljubljana 39.97 264
23. Petek Tjaša 2003 PK Ilirija Ljubljana 40.00 264
24. Urbančič Eva 2008 PK Ljubljana 41.14 242
25. Radelj Pika 2007 PK Ljubljana 41.16 242
26. Avšič Ana 2001 ŠD Aqua Ljubljana 41.52 236
27. Puškarič Andreja 2004 PK Ljubljana 43.29 208
28. Dovžan Neli 2007 PK Ilirija Ljubljana 48.00 152
29. Trček Alja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 49.03 143
30. Požrl Maša 2008 PK Olimpija Ljubljana 50.22 133
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

31. Gomboši Naya 2007 ŠD Riba Ljubljana 51.16 126
32. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 51.55 123
33. Marolt Katja 2009 ŠD Riba Ljubljana 52.23 118
34. Krištofelc Ula 2008 PK Ljubljana 53.17 112
35. Dolenc Manca 2009 PK Ilirija Ljubljana 53.95 107
36. Mele Zoja 2009 PK Ljubljana 54.03 107
37. Vrhovac Lucija 2009 PK Ljubljana 54.64 103
38. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 54.67 103
39. Vovk Sandra 2008 ŠD Riba Ljubljana 58.14 86
40. Kodermac Lara 2007 PK Olimpija Ljubljana 58.78 83
41. Hadžiahmetovič Derja 2008 PK Ljubljana 1:01.28 73
42. Čusak Tanja 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:02.75 68
43. Šipraga Ivana 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:05.63 59
44. Strmec Naja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 1:09.64 50
45. Delak Žmahar Brina 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:14.30 41

DSQ Peceli Janežič Ajda 2009 PK Ljubljana 55.37

SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Članice
9.12.2017 - 8:45
Rek. SLO abs.ženske 27.19 Čarman Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Rožnik Kaja 1997 PK Olimpija Ljubljana 32.54 490

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Cicibani
9.12.2017 - 8:55
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 Mankoč Peter Maribor 2.2.2008
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:49.49 Demšar Blaž Ljubljana 24.1.2015
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:52.01 Bešter Mitja Kranj 22.11.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 1:56.55 Štih Gašper Kranj 21.11.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:07.03 Sonnenschein Darin Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Ilar Lun 07 PK Ljubljana 2:39.29 242 36.06 41.22 42.28 39.73
2. Franko Ian 07 PK Ljubljana 2:45.65 215 39.57 43.31 42.08 40.69
3. Zalar Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 3:13.73 134 44.58 51.05 53.16 44.94
4. Pašić Kočar Maj 07 PK Ljubljana 3:28.97 107 45.82 53.94 56.37 52.84
5. Sedej Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 3:31.72 103 46.40 55.26 56.98 53.08
6. Škulj Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 3:32.69 101 46.42 54.99 57.06 54.22
7. Potnik Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 3:32.78 101 49.74 55.91 1:47.60
8. Bursač Uroš 07 PK Ljubljana 3:34.02 100 46.66 57.19 1:50.28
9. Sever Marko 07 PK Ljubljana 3:35.37 98 46.87 55.95 58.11 54.44

10. Gregorčič Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 3:38.31 94 50.53 58.41 59.79 49.58
11. Mešić Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 3:40.75 91 51.32 1:01.31 59.04 49.08
12. Vučko Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:41.43 90 49.14 57.44 58.97 55.88
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Cicibani

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

13. Rogelj Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 3:46.26 84 49.91 55.39
14. Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana 3:47.78 83 46.99 58.95 58.85 1:02.99

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Ml.dečki
9.12.2017 - 8:55
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 Mankoč Peter Maribor 2.2.2008
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:49.49 Demšar Blaž Ljubljana 24.1.2015
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:52.01 Bešter Mitja Kranj 22.11.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 1:56.55 Štih Gašper Kranj 21.11.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:07.03 Sonnenschein Darin Ljubljana 21.12.2006

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:22.08 342 33.59 36.02 37.05 35.42
2. Pliverič Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 2:23.05 335 33.72 36.70 38.18 34.45
3. Novak Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 2:24.85 322 33.49 36.64 38.01 36.71
4. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 2:26.14 314 33.43 37.16 38.12 37.43
5. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 2:40.74 236 36.25 40.79 43.00 40.70
6. Juvančič Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 2:42.94 226 38.00 42.64 43.32 38.98
7. Žerjal Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 2:43.01 226 37.39 42.82 43.54 39.26
8. Dolenc Matija 05 PK Ilirija Ljubljana 2:43.35 225 35.91 41.71 43.00 42.73
9. Mikuž Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:44.56 220 37.57 43.63 43.91 39.45

10. Mustar Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:49.03 203 37.32 43.95 44.78 42.98
11. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 2:51.14 195 37.82 44.07 45.38 43.87
12. Cvetkovič Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 3:00.47 166 41.87 47.32 47.80 43.48
13. Mareev Roman 05 PK Ljubljana 3:04.40 156 41.35 46.55 48.46 48.04
14. Štrukelj Luka 05 PK Ljubljana 3:15.82 130 41.67 51.01 55.17 47.97
15. Poljšak Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 3:16.27 129 44.73 50.75 52.50 48.29
16. Dakić Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 3:21.28 120 44.57 53.26 54.56 48.89
17. Kramer Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 3:35.13 98 50.24 56.30 56.02 52.57
18. Valas Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 3:45.69 85 48.97 1:00.74 59.31 56.67

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Dečki
9.12.2017 - 8:55
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 Mankoč Peter Maribor 2.2.2008
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:49.49 Demšar Blaž Ljubljana 24.1.2015
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:52.01 Bešter Mitja Kranj 22.11.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 1:56.55 Štih Gašper Kranj 21.11.2015
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Verč Peter 04 PK Ilirija Ljubljana 2:12.07 425 30.34 34.01 34.39 33.33
2. Leskovar Matija 03 PK Ilirija Ljubljana 2:15.42 395 30.48 34.33 35.29 35.32
3. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 2:15.93 390 31.87 34.47 34.98 34.61
4. Kac Tim 03 PK Ljubljana 2:19.69 359 32.32 35.25 36.36 35.76
5. Snoj Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana 2:20.06 357 32.23 35.82 36.52 35.49
6. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 2:21.16 348 32.06 37.24 37.57 34.29
7. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija Ljubljana 2:23.47 332 33.21 36.40 37.74 36.12
8. Bratun Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 2:25.95 315 34.08 37.61 37.53 36.73
9. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 2:26.48 312 33.63 37.51 38.08 37.26

10. Babič Maks 04 PK Ilirija Ljubljana 2:29.89 291 34.16 39.85 40.14 35.74
11. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija Ljubljana 2:30.41 288 32.80 38.20 40.94 38.47
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

12. Vovk Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 2:35.60 260 35.58 40.85 42.17 37.00
13. Blagus Basarić Patrick 04 PK Ljubljana 2:37.37 251 35.68 40.52 40.84 40.33
14. Žaucer Peter 03 ŠD Riba Ljubljana 2:40.61 236 35.83 40.28 42.64 41.86
15. Artič Dan 04 PK Olimpija Ljubljana 2:43.06 226 39.16 42.54 41.89 39.47
16. Košuta Ruben 04 PK Olimpija Ljubljana 2:54.85 183 40.96 47.03 45.29 41.57
17. Krajnc Martin 04 PK Ilirija Ljubljana 3:03.60 158 41.15 46.98 48.66 46.81
18. Pečnikar Jakob 03 PK Olimpija Ljubljana 3:12.67 137 42.54 49.62 51.92 48.59
19. Malkov Andrei 04 PK Olimpija Ljubljana 3:31.22 104 48.95 55.17 58.42 48.68

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Kadeti
9.12.2017 - 8:55
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 Mankoč Peter Maribor 2.2.2008
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:49.49 Demšar Blaž Ljubljana 24.1.2015
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:52.01 Bešter Mitja Kranj 22.11.2014

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Perko Matija 02 PK Olimpija Ljubljana 1:59.35 577 27.88 30.27 30.95 30.25
2. Fajon Nej 02 PK Olimpija Ljubljana 2:08.40 463 29.87 32.16 33.10 33.27
3. Martinjaš Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 2:10.82 438 30.13 33.08 34.27 33.34
4. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 2:12.68 420 30.12 33.09 35.16 34.31
5. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:13.60 411 30.47 34.06 35.37 33.70
6. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija Ljubljana 2:14.04 407 31.79 33.18 34.09 34.98
7. Bucalo Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana 2:17.89 374 30.38 34.65 36.28 36.58
8. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija Ljubljana 2:18.06 372 31.21 35.13 36.54 35.18
9. Pristavec Ticijan 01 PK Olimpija Ljubljana 2:40.41 237 36.75 40.04 42.04 41.58

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Mladinci
9.12.2017 - 8:55
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 Mankoč Peter Maribor 2.2.2008
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:49.49 Demšar Blaž Ljubljana 24.1.2015
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Grošelj Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 1:59.41 576 27.69 30.55 31.06 30.11
2. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 2:05.87 492 28.29 31.52 33.02 33.04
3. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija Ljubljana 2:06.59 483 29.25 31.45 32.55 33.34
4. Mesec Žiga 00 ŠD Riba Ljubljana 2:16.50 385 30.85 33.79 35.79 36.07
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Člani
9.12.2017 - 8:55
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 Mankoč Peter Maribor 2.2.2008
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Klenovšek Urh 96 ŠD Delfin Ljubljana 2:15.61 393 31.53 34.19 35.16 34.73

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
9.12.2017 - 8:55
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 Mankoč Peter Maribor 2.2.2008
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:49.49 Demšar Blaž Ljubljana 24.1.2015
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:52.01 Bešter Mitja Kranj 22.11.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 1:56.55 Štih Gašper Kranj 21.11.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:07.03 Sonnenschein Darin Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Perko Matija 02 PK Olimpija Ljubljana 1:59.35 577 27.88 30.27 30.95 30.25
2. Grošelj Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 1:59.41 576 27.69 30.55 31.06 30.11
3. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 2:05.87 492 28.29 31.52 33.02 33.04
4. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija Ljubljana 2:06.59 483 29.25 31.45 32.55 33.34
5. Fajon Nej 02 PK Olimpija Ljubljana 2:08.40 463 29.87 32.16 33.10 33.27
6. Martinjaš Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 2:10.82 438 30.13 33.08 34.27 33.34
7. Verč Peter 04 PK Ilirija Ljubljana 2:12.07 425 30.34 34.01 34.39 33.33
8. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 2:12.68 420 30.12 33.09 35.16 34.31
9. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:13.60 411 30.47 34.06 35.37 33.70

10. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija Ljubljana 2:14.04 407 31.79 33.18 34.09 34.98
11. Leskovar Matija 03 PK Ilirija Ljubljana 2:15.42 395 30.48 34.33 35.29 35.32
12. Klenovšek Urh 96 ŠD Delfin Ljubljana 2:15.61 393 31.53 34.19 35.16 34.73
13. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 2:15.93 390 31.87 34.47 34.98 34.61
14. Mesec Žiga 00 ŠD Riba Ljubljana 2:16.50 385 30.85 33.79 35.79 36.07
15. Bucalo Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana 2:17.89 374 30.38 34.65 36.28 36.58
16. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija Ljubljana 2:18.06 372 31.21 35.13 36.54 35.18
17. Kac Tim 03 PK Ljubljana 2:19.69 359 32.32 35.25 36.36 35.76
18. Snoj Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana 2:20.06 357 32.23 35.82 36.52 35.49
19. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 2:21.16 348 32.06 37.24 37.57 34.29
20. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:22.08 342 33.59 36.02 37.05 35.42
21. Pliverič Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 2:23.05 335 33.72 36.70 38.18 34.45
22. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija Ljubljana 2:23.47 332 33.21 36.40 37.74 36.12
23. Novak Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 2:24.85 322 33.49 36.64 38.01 36.71
24. Bratun Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 2:25.95 315 34.08 37.61 37.53 36.73
25. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 2:26.14 314 33.43 37.16 38.12 37.43
26. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 2:26.48 312 33.63 37.51 38.08 37.26
27. Babič Maks 04 PK Ilirija Ljubljana 2:29.89 291 34.16 39.85 40.14 35.74
28. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija Ljubljana 2:30.41 288 32.80 38.20 40.94 38.47
29. Vovk Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 2:35.60 260 35.58 40.85 42.17 37.00
30. Blagus Basarić Patrick 04 PK Ljubljana 2:37.37 251 35.68 40.52 40.84 40.33
31. Ilar Lun 07 PK Ljubljana 2:39.29 242 36.06 41.22 42.28 39.73
32. Pristavec Ticijan 01 PK Olimpija Ljubljana 2:40.41 237 36.75 40.04 42.04 41.58
33. Žaucer Peter 03 ŠD Riba Ljubljana 2:40.61 236 35.83 40.28 42.64 41.86
34. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 2:40.74 236 36.25 40.79 43.00 40.70
35. Juvančič Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 2:42.94 226 38.00 42.64 43.32 38.98
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

36. Žerjal Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 2:43.01 226 37.39 42.82 43.54 39.26
37. Artič Dan 04 PK Olimpija Ljubljana 2:43.06 226 39.16 42.54 41.89 39.47
38. Dolenc Matija 05 PK Ilirija Ljubljana 2:43.35 225 35.91 41.71 43.00 42.73
39. Mikuž Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:44.56 220 37.57 43.63 43.91 39.45
40. Franko Ian 07 PK Ljubljana 2:45.65 215 39.57 43.31 42.08 40.69
41. Mustar Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:49.03 203 37.32 43.95 44.78 42.98
42. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 2:51.14 195 37.82 44.07 45.38 43.87
43. Košuta Ruben 04 PK Olimpija Ljubljana 2:54.85 183 40.96 47.03 45.29 41.57
44. Cvetkovič Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 3:00.47 166 41.87 47.32 47.80 43.48
45. Krajnc Martin 04 PK Ilirija Ljubljana 3:03.60 158 41.15 46.98 48.66 46.81
46. Mareev Roman 05 PK Ljubljana 3:04.40 156 41.35 46.55 48.46 48.04
47. Pečnikar Jakob 03 PK Olimpija Ljubljana 3:12.67 137 42.54 49.62 51.92 48.59
48. Zalar Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 3:13.73 134 44.58 51.05 53.16 44.94
49. Štrukelj Luka 05 PK Ljubljana 3:15.82 130 41.67 51.01 55.17 47.97
50. Poljšak Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 3:16.27 129 44.73 50.75 52.50 48.29
51. Dakić Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 3:21.28 120 44.57 53.26 54.56 48.89
52. Pašić Kočar Maj 07 PK Ljubljana 3:28.97 107 45.82 53.94 56.37 52.84
53. Malkov Andrei 04 PK Olimpija Ljubljana 3:31.22 104 48.95 55.17 58.42 48.68
54. Sedej Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 3:31.72 103 46.40 55.26 56.98 53.08
55. Škulj Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 3:32.69 101 46.42 54.99 57.06 54.22
56. Potnik Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 3:32.78 101 49.74 55.91 1:47.60
57. Bursač Uroš 07 PK Ljubljana 3:34.02 100 46.66 57.19 1:50.28
58. Kramer Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 3:35.13 98 50.24 56.30 56.02 52.57
59. Sever Marko 07 PK Ljubljana 3:35.37 98 46.87 55.95 58.11 54.44
60. Gregorčič Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 3:38.31 94 50.53 58.41 59.79 49.58
61. Mešić Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 3:40.75 91 51.32 1:01.31 59.04 49.08
62. Vučko Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:41.43 90 49.14 57.44 58.97 55.88
63. Valas Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 3:45.69 85 48.97 1:00.74 59.31 56.67
64. Rogelj Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 3:46.26 84 49.91 55.39
65. Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana 3:47.78 83 46.99 58.95 58.85 1:02.99

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Cicibanke
9.12.2017 - 9:35
Rek. SLO abs.ženske 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:57.12 Šegel Janja Maribor 30.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:02.55 Šegel Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:13.16 Bežan Petrič Urša Celje 18.11.2005

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

DSQ Kovač Kaja 08 PK Ljubljana 3:14.00 43.16 49.71 53.67 47.46
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Ml.deklice
9.12.2017 - 9:35
Rek. SLO abs.ženske 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:57.12 Šegel Janja Maribor 30.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:02.55 Šegel Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:13.16 Bežan Petrič Urša Celje 18.11.2005

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Bobik Timea 06 PK Ljubljana 2:37.57 347 36.50 39.96 41.66 39.45
2. Rotar Nika 06 PK Ljubljana 2:40.19 330 36.51 41.44 41.69 40.55
3. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 2:40.60 328 37.56 42.49 42.84 37.71
4. Žaucer Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 2:41.00 325 37.97 40.90 41.89 40.24
5. Žnidaršič Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 2:41.76 321 37.28 41.81 43.15 39.52
6. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija Ljubljana 2:42.28 318 38.33 41.84 42.22 39.89
7. Artič Rea Tia 06 PK Olimpija Ljubljana 2:42.58 316 36.30 42.15 44.28 39.85
8. Tavzes Cirman Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 2:44.20 307 39.61 41.86 42.20 40.53
9. Vrhovac Laura 06 PK Ljubljana 2:44.99 302 37.37 41.85 44.54 41.23

10. Gruban Pohar Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 2:45.73 298 37.81 41.17 43.95 42.80
11. Čerin Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 2:46.74 293 38.11 43.79 42.87 41.97
12. Novak Lena 07 PK Ljubljana 2:48.57 283 38.14 43.26 44.82 42.35
13. Novak Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 2:49.28 280 39.82 44.25 44.23 40.98
14. Hribar Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 2:49.29 280 40.14 44.41 44.17 40.57
15. Šoba Loti 06 PK Ljubljana 2:50.00 276 38.99 43.82 45.07 42.12
16. Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana 2:54.54 255 38.80 44.76 47.11 43.87
17. Mlakar Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 2:54.65 255 38.42 47.43 46.25 42.55
18. Zabukovec Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 2:56.34 247 40.93 45.33 47.16 42.92
19. Žalac Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 3:06.12 210 40.79 48.21 49.53 47.59
20. Marolt Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 3:08.16 204 43.53 49.16 50.19 45.28
21. Kovač Tara 06 PK Olimpija Ljubljana 3:09.57 199 40.55 47.75 50.48 50.79
22. Kac Petra 07 PK Ljubljana 3:12.57 190 39.86 49.24 52.68 50.79
23. Oceguera Battelino Yona 06 PK Olimpija Ljubljana 3:21.05 167 42.83 50.86 54.42 52.94
24. Rudolf Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 3:26.53 154 46.39 54.31 52.21 53.62
25. Gabrič Bronič Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:31.01 144 44.63 56.33 56.65 53.40
26. Miličevič Alisa 07 PK Olimpija Ljubljana 3:33.40 139 48.13 57.83 56.72 50.72
27. Stojkovič Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 3:33.81 139 48.49 55.88 55.93 53.51
28. Gomboši Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 3:36.83 133 45.39 1:01.00 57.74 52.70
29. Dovžan Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 3:54.74 105 50.74 1:01.89 1:01.85 1:00.26
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Deklice
9.12.2017 - 9:35
Rek. SLO abs.ženske 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:57.12 Šegel Janja Maribor 30.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:02.55 Šegel Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 2:17.19 526 32.71 34.83 35.28 34.37
2. Mišvelj Lara 04 PK Olimpija Ljubljana 2:24.90 446 34.04 36.90 37.92 36.04
3. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 2:27.15 426 33.43 37.44 38.59 37.69
4. Ilič Leja 04 PK Olimpija Ljubljana 2:30.35 400 35.44 38.43 38.89 37.59
5. Stojkovič Katja 04 PK Olimpija Ljubljana 2:32.71 381 35.91 39.66 39.93 37.21
6. Omerčević Juno 04 PK Ilirija Ljubljana 2:36.52 354 35.94 39.77 40.43 40.38
7. Okorn Zala 04 PK Ilirija Ljubljana 2:36.90 351 35.82 39.84 40.67 40.57
8. Rihtman Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 2:37.03 351 35.77 40.14 41.55 39.57
9. Pirjevec Reina 05 PK Ilirija Ljubljana 2:37.90 345 35.79 40.21 41.54 40.36

10. Habič Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 2:39.27 336 36.49 41.00 41.86 39.92
11. Puškarič Andreja 04 PK Ljubljana 2:55.48 251 41.38 44.76 45.56 43.78

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Kadetinje
9.12.2017 - 9:35
Rek. SLO abs.ženske 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:57.12 Šegel Janja Maribor 30.1.2016
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija Ljubljana 2:18.47 512 32.84 35.13 35.85 34.65
2. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 2:21.31 481 32.67 35.51 36.87 36.26
3. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 2:34.07 371 34.86 38.53 40.30 40.38
4. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 2:34.27 370 34.40 39.35 39.98 40.54
5. Pospiš Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 2:37.42 348 35.30 39.91 40.44 41.77
6. Petek Tjaša 03 PK Ilirija Ljubljana 2:39.52 334 36.47 39.08 41.59 42.38
7. Maljevec Ana 03 PK Olimpija Ljubljana 2:40.30 330 34.92 41.24 42.14 42.00
8. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 2:40.83 326 36.49 40.11 41.95 42.28
9. Žerjal Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 2:45.55 299 36.94 42.57 43.53 42.51
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Mladinke
9.12.2017 - 9:35
Rek. SLO abs.ženske 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Žaucer Maša 01 PK Olimpija Ljubljana 2:14.07 564 32.33 34.13 33.88 33.73
2. Avšič Ana 01 ŠD Aqua Ljubljana 3:01.71 226 39.57 46.12 49.32 46.70

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
9.12.2017 - 9:35
Rek. SLO abs.ženske 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:57.12 Šegel Janja Maribor 30.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:02.55 Šegel Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:13.16 Bežan Petrič Urša Celje 18.11.2005
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Žaucer Maša 01 PK Olimpija Ljubljana 2:14.07 564 32.33 34.13 33.88 33.73
2. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 2:17.19 526 32.71 34.83 35.28 34.37
3. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija Ljubljana 2:18.47 512 32.84 35.13 35.85 34.65
4. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 2:21.31 481 32.67 35.51 36.87 36.26
5. Mišvelj Lara 04 PK Olimpija Ljubljana 2:24.90 446 34.04 36.90 37.92 36.04
6. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 2:27.15 426 33.43 37.44 38.59 37.69
7. Ilič Leja 04 PK Olimpija Ljubljana 2:30.35 400 35.44 38.43 38.89 37.59
8. Hočevar Katja 99 ŠD Delfin Ljubljana 2:30.93 395 36.31 39.02 37.62 37.98
9. Stojkovič Katja 04 PK Olimpija Ljubljana 2:32.71 381 35.91 39.66 39.93 37.21

10. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 2:34.07 371 34.86 38.53 40.30 40.38
11. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 2:34.27 370 34.40 39.35 39.98 40.54
12. Lukek Klara 96 ŠD Delfin Ljubljana 2:35.36 362 36.46 39.89 40.19 38.82
13. Omerčević Juno 04 PK Ilirija Ljubljana 2:36.52 354 35.94 39.77 40.43 40.38
14. Okorn Zala 04 PK Ilirija Ljubljana 2:36.90 351 35.82 39.84 40.67 40.57
15. Rihtman Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 2:37.03 351 35.77 40.14 41.55 39.57
16. Pospiš Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 2:37.42 348 35.30 39.91 40.44 41.77
17. Bobik Timea 06 PK Ljubljana 2:37.57 347 36.50 39.96 41.66 39.45
18. Pirjevec Reina 05 PK Ilirija Ljubljana 2:37.90 345 35.79 40.21 41.54 40.36
19. Habič Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 2:39.27 336 36.49 41.00 41.86 39.92
20. Petek Tjaša 03 PK Ilirija Ljubljana 2:39.52 334 36.47 39.08 41.59 42.38
21. Rotar Nika 06 PK Ljubljana 2:40.19 330 36.51 41.44 41.69 40.55
22. Maljevec Ana 03 PK Olimpija Ljubljana 2:40.30 330 34.92 41.24 42.14 42.00
23. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 2:40.60 328 37.56 42.49 42.84 37.71
24. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 2:40.83 326 36.49 40.11 41.95 42.28
25. Žaucer Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 2:41.00 325 37.97 40.90 41.89 40.24
26. Žnidaršič Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 2:41.76 321 37.28 41.81 43.15 39.52
27. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija Ljubljana 2:42.28 318 38.33 41.84 42.22 39.89
28. Artič Rea Tia 06 PK Olimpija Ljubljana 2:42.58 316 36.30 42.15 44.28 39.85
29. Tavzes Cirman Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 2:44.20 307 39.61 41.86 42.20 40.53
30. Vrhovac Laura 06 PK Ljubljana 2:44.99 302 37.37 41.85 44.54 41.23
31. Žerjal Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 2:45.55 299 36.94 42.57 43.53 42.51
32. Gruban Pohar Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 2:45.73 298 37.81 41.17 43.95 42.80
33. Čerin Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 2:46.74 293 38.11 43.79 42.87 41.97
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

34. Novak Lena 07 PK Ljubljana 2:48.57 283 38.14 43.26 44.82 42.35
35. Novak Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 2:49.28 280 39.82 44.25 44.23 40.98
36. Hribar Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 2:49.29 280 40.14 44.41 44.17 40.57
37. Šoba Loti 06 PK Ljubljana 2:50.00 276 38.99 43.82 45.07 42.12
38. Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana 2:54.54 255 38.80 44.76 47.11 43.87
39. Mlakar Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 2:54.65 255 38.42 47.43 46.25 42.55
40. Puškarič Andreja 04 PK Ljubljana 2:55.48 251 41.38 44.76 45.56 43.78
41. Zabukovec Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 2:56.34 247 40.93 45.33 47.16 42.92
42. Avšič Ana 01 ŠD Aqua Ljubljana 3:01.71 226 39.57 46.12 49.32 46.70
43. Žalac Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 3:06.12 210 40.79 48.21 49.53 47.59
44. Marolt Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 3:08.16 204 43.53 49.16 50.19 45.28
45. Kovač Tara 06 PK Olimpija Ljubljana 3:09.57 199 40.55 47.75 50.48 50.79
46. Kac Petra 07 PK Ljubljana 3:12.57 190 39.86 49.24 52.68 50.79
47. Oceguera Battelino Yona 06 PK Olimpija Ljubljana 3:21.05 167 42.83 50.86 54.42 52.94
48. Rudolf Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 3:26.53 154 46.39 54.31 52.21 53.62
49. Gabrič Bronič Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:31.01 144 44.63 56.33 56.65 53.40
50. Miličevič Alisa 07 PK Olimpija Ljubljana 3:33.40 139 48.13 57.83 56.72 50.72
51. Stojkovič Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 3:33.81 139 48.49 55.88 55.93 53.51
52. Gomboši Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 3:36.83 133 45.39 1:01.00 57.74 52.70
53. Dovžan Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 3:54.74 105 50.74 1:01.89 1:01.85 1:00.26

DSQ Kovač Kaja 08 PK Ljubljana 3:14.00 43.16 49.71 53.67 47.46
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Članice
9.12.2017 - 9:35
Rek. SLO abs.ženske 1:56.86 Isaković Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Hočevar Katja 99 ŠD Delfin Ljubljana 2:30.93 395 36.31 39.02 37.62 37.98
2. Lukek Klara 96 ŠD Delfin Ljubljana 2:35.36 362 36.46 39.89 40.19 38.82

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Cicibani
9.12.2017 - 10:05
Rek. SLO abs.moški 49.62 Mankoč Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.03 Cerkovnik Žiga Zagreb (CRO) 4.11.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 56.15 Kordež Gal Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 58.20 Štih Gašper Zagreb (CRO) 23.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:04.18 Vovk Nace Kranj 20.12.2014

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Šerjak Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:39.06 114 44.49 54.57
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Ml.dečki
9.12.2017 - 10:05
Rek. SLO abs.moški 49.62 Mankoč Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.03 Cerkovnik Žiga Zagreb (CRO) 4.11.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 56.15 Kordež Gal Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 58.20 Štih Gašper Zagreb (CRO) 23.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:04.18 Vovk Nace Kranj 20.12.2014

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:16.09 252 35.17 40.92
2. Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 PK Ljubljana 1:31.75 143 38.91 52.84
3. Mustar Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 1:34.91 130 42.48 52.43
4. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 1:37.47 120 43.03 54.44
5. Potočnik Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 1:48.02 88 45.81 1:02.21

DSQ Pliverič Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:22.48 38.31 44.17
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Dečki
9.12.2017 - 10:05
Rek. SLO abs.moški 49.62 Mankoč Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.03 Cerkovnik Žiga Zagreb (CRO) 4.11.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 56.15 Kordež Gal Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 58.20 Štih Gašper Zagreb (CRO) 23.12.2015
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija Ljubljana 1:14.38 270 33.38 41.00
2. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:16.92 244 35.15 41.77
3. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija Ljubljana 1:17.88 235 35.74 42.14
4. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 1:19.65 219 37.10 42.55
5. Vovk Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 1:32.10 142 42.70 49.40

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Kadeti
9.12.2017 - 10:05
Rek. SLO abs.moški 49.62 Mankoč Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.03 Cerkovnik Žiga Zagreb (CRO) 4.11.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 56.15 Kordež Gal Zrenjanin (SRB) 4.11.2016

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Martinjaš Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 1:07.82 356 31.63 36.19
2. Perko Matija 02 PK Olimpija Ljubljana 1:07.84 355 31.69 36.15
3. Fajon Nej 02 PK Olimpija Ljubljana 1:08.18 350 31.23 36.95
4. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 1:08.37 347 31.56 36.81
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Mladinci
9.12.2017 - 10:05
Rek. SLO abs.moški 49.62 Mankoč Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.03 Cerkovnik Žiga Zagreb (CRO) 4.11.2012
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:02.88 447 29.01 33.87
2. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija Ljubljana 1:04.57 412 30.48 34.09
3. Dobnikar Rok 00 PK Ilirija Ljubljana 1:08.23 349 31.57 36.66

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
9.12.2017 - 10:05
Rek. SLO abs.moški 49.62 Mankoč Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.03 Cerkovnik Žiga Zagreb (CRO) 4.11.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 56.15 Kordež Gal Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 58.20 Štih Gašper Zagreb (CRO) 23.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:04.18 Vovk Nace Kranj 20.12.2014

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:02.88 447 29.01 33.87
2. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija Ljubljana 1:04.57 412 30.48 34.09
3. Martinjaš Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 1:07.82 356 31.63 36.19
4. Perko Matija 02 PK Olimpija Ljubljana 1:07.84 355 31.69 36.15
5. Fajon Nej 02 PK Olimpija Ljubljana 1:08.18 350 31.23 36.95
6. Dobnikar Rok 00 PK Ilirija Ljubljana 1:08.23 349 31.57 36.66
7. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 1:08.37 347 31.56 36.81
8. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija Ljubljana 1:14.38 270 33.38 41.00
9. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:16.09 252 35.17 40.92

10. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:16.92 244 35.15 41.77
11. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija Ljubljana 1:17.88 235 35.74 42.14
12. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 1:19.65 219 37.10 42.55
13. Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 PK Ljubljana 1:31.75 143 38.91 52.84
14. Vovk Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 1:32.10 142 42.70 49.40
15. Mustar Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 1:34.91 130 42.48 52.43
16. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 1:37.47 120 43.03 54.44
17. Šerjak Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:39.06 114 44.49 54.57
18. Potočnik Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 1:48.02 88 45.81 1:02.21

DSQ Pliverič Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:22.48 38.31 44.17
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Cicibanke
9.12.2017 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 58.00 Govejšek Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 58.84 Govejšek Nastja Doha (QAT) 6.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:01.50 Klinar Anja Maribor 6.2.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.42 Klinar Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.42 Govejšek Nastja Maribor 14.12.2008
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

DSQ Urbančič Eva 08 PK Ljubljana 1:46.92 44.68 1:02.24
SW 8.3.2 - Plavalec je naredil udarec prsno

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Ml.deklice
9.12.2017 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 58.00 Govejšek Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 58.84 Govejšek Nastja Doha (QAT) 6.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:01.50 Klinar Anja Maribor 6.2.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.42 Klinar Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.42 Govejšek Nastja Maribor 14.12.2008
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Čerin Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 1:23.53 279 38.45 45.08
2. Korenjak Gobbo Moeti 07 PK Ljubljana 1:30.49 219 38.91 51.58
3. Mele Ula 07 PK Ljubljana 1:34.71 191 43.25 51.46
4. Radelj Pika 07 PK Ljubljana 1:42.51 151 44.62 57.89

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Deklice
9.12.2017 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 58.00 Govejšek Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 58.84 Govejšek Nastja Doha (QAT) 6.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:01.50 Klinar Anja Maribor 6.2.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.42 Klinar Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 1:18.52 336 35.52 43.00
2. Eniko Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 1:32.62 204 41.04 51.58
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Kadetinje
9.12.2017 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 58.00 Govejšek Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 58.84 Govejšek Nastja Doha (QAT) 6.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:01.50 Klinar Anja Maribor 6.2.2003
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 1:16.58 362 36.60 39.98
2. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 1:32.29 207 41.86 50.43

DSQ Pospiš Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 1:24.68 39.52 45.16
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Mladinke
9.12.2017 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 58.00 Govejšek Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 58.84 Govejšek Nastja Doha (QAT) 6.12.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Žaucer Maša 01 PK Olimpija Ljubljana 1:08.50 506 33.05 35.45

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
9.12.2017 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 58.00 Govejšek Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 58.84 Govejšek Nastja Doha (QAT) 6.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:01.50 Klinar Anja Maribor 6.2.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.42 Klinar Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.42 Govejšek Nastja Maribor 14.12.2008
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Rožnik Kaja 97 PK Olimpija Ljubljana 1:06.37 557 30.84 35.53
2. Žaucer Maša 01 PK Olimpija Ljubljana 1:08.50 506 33.05 35.45
3. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 1:16.58 362 36.60 39.98
4. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 1:18.52 336 35.52 43.00
5. Čerin Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 1:23.53 279 38.45 45.08
6. Korenjak Gobbo Moeti 07 PK Ljubljana 1:30.49 219 38.91 51.58
7. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 1:32.29 207 41.86 50.43
8. Eniko Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 1:32.62 204 41.04 51.58
9. Mele Ula 07 PK Ljubljana 1:34.71 191 43.25 51.46

10. Radelj Pika 07 PK Ljubljana 1:42.51 151 44.62 57.89
DSQ Pospiš Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 1:24.68 39.52 45.16

SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ Urbančič Eva 08 PK Ljubljana 1:46.92 44.68 1:02.24
SW 8.3.2 - Plavalec je naredil udarec prsno
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Članice
9.12.2017 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 58.00 Govejšek Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. Rožnik Kaja 97 PK Olimpija Ljubljana 1:06.37 557 30.84 35.53

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Cicibani
9.12.2017 - 10:15
Rek. SLO abs.moški 21.18 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.31 Cerkovnik Žiga Maribor 29.1.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.22 Godec Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 Andoljšek Chad Kranj 23.12.2011
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 Štih Gašper Ljubljana 19.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 26.78 Jug Sebastjan Ljubljana 25.11.2017

Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Franko Ian 2007 PK Ljubljana 35.03 193
2. Novak Luc 2008 ŠD Aqua Ljubljana 40.21 127
3. Pašić Kočar Maj 2007 PK Ljubljana 40.41 126
4. Jurkovič Jure 2007 PK Ljubljana 41.48 116
5. Bursač Uroš 2007 PK Ljubljana 41.90 113
6. Vidović Lan 2007 PK Ilirija Ljubljana 42.21 110
7. Vučko Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 43.19 103
8. Govše Lan 2009 PK Olimpija Ljubljana 43.31 102
9. Sever Marko 2007 PK Ljubljana 43.64 100

10. Potnik Matic 2008 ŠD Riba Ljubljana 44.04 97
11. Gregorčič Nejc 2008 PK Ilirija Ljubljana 45.01 91
12. Pezerovič Ian 2009 PK Ljubljana 45.12 90
13. Stergar Jan 2007 PK Ljubljana 45.21 89
14. Knavs Benjamin 2008 PK Ilirija Ljubljana 45.51 88
15. Jerovšek Gašper 2009 PK Ilirija Ljubljana 45.53 88
16. Urbančič Filip 2008 PK Ljubljana 47.89 75
17. Vilfan Kožuh Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 48.35 73
18. Grohar Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 48.40 73
19. Malkov Aleksandr 2009 PK Olimpija Ljubljana 49.29 69
20. Peček Danieli David 2008 PK Olimpija Ljubljana 49.57 68
21. Smolič Battelino Juš 2010 PK Olimpija Ljubljana 49.63 68
22. Rodman Ponikvar Ian 2008 PK Ilirija Ljubljana 49.64 67
23. Rode Mark 2009 PK Ilirija Ljubljana 51.22 61
24. Slak Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 54.00 52
25. Bartenjev Luka 2009 PK Olimpija Ljubljana 54.66 50
26. Leskovar Tim 2007 PK Ilirija Ljubljana 54.68 50
27. Aleš Urban 2009 PK Ljubljana 55.88 47
28. Bursač Marko 2010 PK Ljubljana 1:00.60 37
29. Nahtigal Filip 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:10.12 24
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Ml.dečki
9.12.2017 - 10:15
Rek. SLO abs.moški 21.18 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.31 Cerkovnik Žiga Maribor 29.1.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.22 Godec Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 Andoljšek Chad Kranj 23.12.2011
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 Štih Gašper Ljubljana 19.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 26.78 Jug Sebastjan Ljubljana 25.11.2017

Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Novak Tai 2006 PK Olimpija Ljubljana 29.26 331
2. Ilar Nal 2005 PK Ljubljana 31.65 262
3. Kavčič Jogan Tibor 2006 PK Ljubljana 32.96 232
4. Dolenc Matija 2005 PK Ilirija Ljubljana 33.18 227
5. Mikuž Bor 2006 PK Olimpija Ljubljana 33.31 225
6. Mustar Martin 2006 PK Olimpija Ljubljana 34.93 195
7. Štrukelj Luka 2005 PK Ljubljana 36.12 176
8. Pečnikar Ambrož 2005 PK Olimpija Ljubljana 37.39 159
9. Čufer Nejc 2006 ŠD Aqua Ljubljana 42.31 109

10. Adlešič Jure 2006 ŠD Aqua Ljubljana 44.75 92

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Dečki
9.12.2017 - 10:15
Rek. SLO abs.moški 21.18 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.31 Cerkovnik Žiga Maribor 29.1.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.22 Godec Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 Andoljšek Chad Kranj 23.12.2011
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 Štih Gašper Ljubljana 19.12.2015
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Verč Peter 2004 PK Ilirija Ljubljana 26.23 460
2. Leskovar Matija 2003 PK Ilirija Ljubljana 28.82 347
3. Snoj Jaka 2004 PK Ilirija Ljubljana 28.84 346
4. Cedilnik Andraž 2003 PK Olimpija Ljubljana 32.02 253
5. Blagus Basarić Patrick 2004 PK Ljubljana 33.20 227
6. Jurkovič Klemen 2003 ŠD Delfin Ljubljana 34.48 202
7. Pečnikar Jakob 2003 PK Olimpija Ljubljana 38.07 150
8. Krajnc Martin 2004 PK Ilirija Ljubljana 38.41 146



Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.12.2017 19:03 - Stran 23

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Kadeti
9.12.2017 - 10:15
Rek. SLO abs.moški 21.18 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.31 Cerkovnik Žiga Maribor 29.1.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.22 Godec Jernej Ljubljana 20.12.2002
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Perko Matija 2002 PK Olimpija Ljubljana 25.94 476
2. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija Ljubljana 27.00 422
3. Hribar Žan Janez 2001 PK Ljubljana 28.00 378
4. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 28.25 368
5. Bucalo Uroš 2002 PK Ilirija Ljubljana 28.60 355
6. Pristavec Ticijan 2001 PK Olimpija Ljubljana 28.72 351
7. Šuštaršič David 2002 PK Olimpija Ljubljana 28.83 347

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Mladinci
9.12.2017 - 10:15
Rek. SLO abs.moški 21.18 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.31 Cerkovnik Žiga Maribor 29.1.2012
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Mukaetov Ilija 1999 PK Ljubljana 26.94 425
2. Pogačnik Žan 2000 PK Olimpija Ljubljana 27.01 422
3. Dobnikar Rok 2000 PK Ilirija Ljubljana 27.72 390

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
9.12.2017 - 10:15
Rek. SLO abs.moški 21.18 Godec Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.31 Cerkovnik Žiga Maribor 29.1.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.22 Godec Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 Andoljšek Chad Kranj 23.12.2011
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 Štih Gašper Ljubljana 19.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 26.78 Jug Sebastjan Ljubljana 25.11.2017
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Perko Matija 2002 PK Olimpija Ljubljana 25.94 476
2. Verč Peter 2004 PK Ilirija Ljubljana 26.23 460
3. Mukaetov Ilija 1999 PK Ljubljana 26.94 425
4. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija Ljubljana 27.00 422
5. Pogačnik Žan 2000 PK Olimpija Ljubljana 27.01 422
6. Dobnikar Rok 2000 PK Ilirija Ljubljana 27.72 390
7. Hribar Žan Janez 2001 PK Ljubljana 28.00 378
8. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 28.25 368
9. Bucalo Uroš 2002 PK Ilirija Ljubljana 28.60 355

10. Pristavec Ticijan 2001 PK Olimpija Ljubljana 28.72 351
11. Leskovar Matija 2003 PK Ilirija Ljubljana 28.82 347
12. Šuštaršič David 2002 PK Olimpija Ljubljana 28.83 347
13. Snoj Jaka 2004 PK Ilirija Ljubljana 28.84 346
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

14. Novak Tai 2006 PK Olimpija Ljubljana 29.26 331
15. Ilar Nal 2005 PK Ljubljana 31.65 262
16. Cedilnik Andraž 2003 PK Olimpija Ljubljana 32.02 253
17. Kavčič Jogan Tibor 2006 PK Ljubljana 32.96 232
18. Dolenc Matija 2005 PK Ilirija Ljubljana 33.18 227
19. Blagus Basarić Patrick 2004 PK Ljubljana 33.20 227
20. Mikuž Bor 2006 PK Olimpija Ljubljana 33.31 225
21. Jurkovič Klemen 2003 ŠD Delfin Ljubljana 34.48 202
22. Mustar Martin 2006 PK Olimpija Ljubljana 34.93 195
23. Franko Ian 2007 PK Ljubljana 35.03 193
24. Štrukelj Luka 2005 PK Ljubljana 36.12 176
25. Pečnikar Ambrož 2005 PK Olimpija Ljubljana 37.39 159
26. Pečnikar Jakob 2003 PK Olimpija Ljubljana 38.07 150
27. Krajnc Martin 2004 PK Ilirija Ljubljana 38.41 146
28. Novak Luc 2008 ŠD Aqua Ljubljana 40.21 127
29. Pašić Kočar Maj 2007 PK Ljubljana 40.41 126
30. Jurkovič Jure 2007 PK Ljubljana 41.48 116
31. Bursač Uroš 2007 PK Ljubljana 41.90 113
32. Vidović Lan 2007 PK Ilirija Ljubljana 42.21 110
33. Čufer Nejc 2006 ŠD Aqua Ljubljana 42.31 109
34. Vučko Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 43.19 103
35. Govše Lan 2009 PK Olimpija Ljubljana 43.31 102
36. Sever Marko 2007 PK Ljubljana 43.64 100
37. Potnik Matic 2008 ŠD Riba Ljubljana 44.04 97
38. Adlešič Jure 2006 ŠD Aqua Ljubljana 44.75 92
39. Gregorčič Nejc 2008 PK Ilirija Ljubljana 45.01 91
40. Pezerovič Ian 2009 PK Ljubljana 45.12 90
41. Stergar Jan 2007 PK Ljubljana 45.21 89
42. Knavs Benjamin 2008 PK Ilirija Ljubljana 45.51 88
43. Jerovšek Gašper 2009 PK Ilirija Ljubljana 45.53 88
44. Urbančič Filip 2008 PK Ljubljana 47.89 75
45. Vilfan Kožuh Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 48.35 73
46. Grohar Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 48.40 73
47. Malkov Aleksandr 2009 PK Olimpija Ljubljana 49.29 69
48. Peček Danieli David 2008 PK Olimpija Ljubljana 49.57 68
49. Smolič Battelino Juš 2010 PK Olimpija Ljubljana 49.63 68
50. Rodman Ponikvar Ian 2008 PK Ilirija Ljubljana 49.64 67
51. Rode Mark 2009 PK Ilirija Ljubljana 51.22 61
52. Slak Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 54.00 52
53. Bartenjev Luka 2009 PK Olimpija Ljubljana 54.66 50
54. Leskovar Tim 2007 PK Ilirija Ljubljana 54.68 50
55. Aleš Urban 2009 PK Ljubljana 55.88 47
56. Bursač Marko 2010 PK Ljubljana 1:00.60 37
57. Nahtigal Filip 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:10.12 24
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Cicibanke
9.12.2017 - 10:30
Rek. SLO abs.ženske 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.23 Govejšek Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 26.58 Šegel Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.33 Govejšek Nastja Zagreb (CRO) 23.12.2008
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Kovač Kaja 2008 PK Ljubljana 39.50 203
2. Peceli Janežič Ajda 2009 PK Ljubljana 45.37 134
3. Marolt Katja 2009 ŠD Riba Ljubljana 47.05 120
4. Lehmann Siena 2009 ŠD Riba Ljubljana 47.33 118
5. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 47.85 114
6. Požrl Maša 2008 PK Olimpija Ljubljana 48.04 113
7. Krištofelc Ula 2008 PK Ljubljana 48.79 108
8. Sever Sara 2009 ŠD Riba Ljubljana 51.82 90
9. Dolenc Manca 2009 PK Ilirija Ljubljana 52.47 86

10. Mele Zoja 2009 PK Ljubljana 53.36 82
11. Krušec Laura 2008 PK Olimpija Ljubljana 54.18 78
12. Vrhovac Lucija 2009 PK Ljubljana 55.09 75
13. Kršmanc Klea 2008 ŠD Riba Ljubljana 55.53 73
14. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 56.57 69
15. Čusak Tanja 2009 PK Ilirija Ljubljana 57.61 65
16. Vovk Sandra 2008 ŠD Riba Ljubljana 59.50 59
17. Hadžiahmetovič Derja 2008 PK Ljubljana 1:00.35 57
18. Šipraga Ivana 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:09.01 38

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Ml.deklice
9.12.2017 - 10:30
Rek. SLO abs.ženske 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.23 Govejšek Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 26.58 Šegel Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.33 Govejšek Nastja Zagreb (CRO) 23.12.2008
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Vrhovac Laura 2006 PK Ljubljana 32.16 377
2. Bobik Timea 2006 PK Ljubljana 32.24 374
3. Predalič Kaja 2007 PK Ljubljana 33.30 339
4. Tavzes Cirman Ajda 2006 PK Olimpija Ljubljana 33.49 334
5. Hajdinjak Ana 2006 PK Ilirija Ljubljana 33.94 321
6. Mlakar Lea 2006 PK Olimpija Ljubljana 34.26 312
7. Mele Ula 2007 PK Ljubljana 34.72 299
8. Novak Tinkara 2006 PK Olimpija Ljubljana 34.76 298
9. Zabukovec Stella 2006 PK Olimpija Ljubljana 35.22 287

10. Rotar Nika 2006 PK Ljubljana 36.31 262
11. Čeru Konda Tinkara 2006 PK Ljubljana 38.00 228
12. Kac Petra 2007 PK Ljubljana 38.21 224
13. Gabrič Bronič Lunja 2006 ŠD Riba Ljubljana 42.49 163
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat točke

14. Rudolf Kaja 2007 ŠD Riba Ljubljana 43.66 150
15. Dovžan Neli 2007 PK Ilirija Ljubljana 45.56 132
16. Kodermac Lara 2007 PK Olimpija Ljubljana 1:05.54 44

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Deklice
9.12.2017 - 10:30
Rek. SLO abs.ženske 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.23 Govejšek Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 26.58 Šegel Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Mišvelj Lara 2004 PK Olimpija Ljubljana 29.53 487
2. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba Ljubljana 29.70 479
3. Ilar Lina 2004 PK Ljubljana 30.88 426
4. Habič Nika 2004 PK Ilirija Ljubljana 32.06 380
5. Pirjevec Reina 2005 PK Ilirija Ljubljana 32.43 368
6. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija Ljubljana 32.86 353
7. Ovijač Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 33.37 337
8. Okorn Zala 2004 PK Ilirija Ljubljana 34.50 305
9. Shevchenko Anastasiia 2005 PK Ilirija Ljubljana 36.92 249

10. Puškarič Andreja 2004 PK Ljubljana 38.22 224
11. Trček Alja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 40.21 193
12. Strmec Naja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 54.88 75

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Kadetinje
9.12.2017 - 10:30
Rek. SLO abs.ženske 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.23 Govejšek Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Zalaznik Sara 2002 PK Ilirija Ljubljana 29.52 487
2. Ilar Ula 2003 PK Ljubljana 30.27 452
3. Maljevec Ana 2003 PK Olimpija Ljubljana 32.24 374
4. Petek Tjaša 2003 PK Ilirija Ljubljana 34.69 300
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Mladinke
9.12.2017 - 10:30
Rek. SLO abs.ženske 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Žaucer Maša 2001 PK Olimpija Ljubljana 29.89 470
2. Avšič Ana 2001 ŠD Aqua Ljubljana 36.49 258

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
9.12.2017 - 10:30
Rek. SLO abs.ženske 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.23 Govejšek Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 26.58 Šegel Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.33 Govejšek Nastja Zagreb (CRO) 23.12.2008

Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Zalaznik Sara 2002 PK Ilirija Ljubljana 29.52 487
2. Mišvelj Lara 2004 PK Olimpija Ljubljana 29.53 487
3. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba Ljubljana 29.70 479
4. Žaucer Maša 2001 PK Olimpija Ljubljana 29.89 470
5. Ilar Ula 2003 PK Ljubljana 30.27 452
6. Ilar Lina 2004 PK Ljubljana 30.88 426
7. Habič Nika 2004 PK Ilirija Ljubljana 32.06 380
8. Vrhovac Laura 2006 PK Ljubljana 32.16 377
9. Bobik Timea 2006 PK Ljubljana 32.24 374

Maljevec Ana 2003 PK Olimpija Ljubljana 32.24 374
11. Pirjevec Reina 2005 PK Ilirija Ljubljana 32.43 368
12. Hočevar Katja 1999 ŠD Delfin Ljubljana 32.63 361
13. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija Ljubljana 32.86 353
14. Predalič Kaja 2007 PK Ljubljana 33.30 339
15. Ovijač Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 33.37 337
16. Tavzes Cirman Ajda 2006 PK Olimpija Ljubljana 33.49 334
17. Hajdinjak Ana 2006 PK Ilirija Ljubljana 33.94 321
18. Mlakar Lea 2006 PK Olimpija Ljubljana 34.26 312
19. Lukek Klara 1996 ŠD Delfin Ljubljana 34.27 311
20. Okorn Zala 2004 PK Ilirija Ljubljana 34.50 305
21. Petek Tjaša 2003 PK Ilirija Ljubljana 34.69 300
22. Mele Ula 2007 PK Ljubljana 34.72 299
23. Novak Tinkara 2006 PK Olimpija Ljubljana 34.76 298
24. Zabukovec Stella 2006 PK Olimpija Ljubljana 35.22 287
25. Rotar Nika 2006 PK Ljubljana 36.31 262
26. Avšič Ana 2001 ŠD Aqua Ljubljana 36.49 258
27. Shevchenko Anastasiia 2005 PK Ilirija Ljubljana 36.92 249
28. Čeru Konda Tinkara 2006 PK Ljubljana 38.00 228
29. Kac Petra 2007 PK Ljubljana 38.21 224
30. Puškarič Andreja 2004 PK Ljubljana 38.22 224
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

31. Kovač Kaja 2008 PK Ljubljana 39.50 203
32. Trček Alja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 40.21 193
33. Gabrič Bronič Lunja 2006 ŠD Riba Ljubljana 42.49 163
34. Rudolf Kaja 2007 ŠD Riba Ljubljana 43.66 150
35. Peceli Janežič Ajda 2009 PK Ljubljana 45.37 134
36. Dovžan Neli 2007 PK Ilirija Ljubljana 45.56 132
37. Marolt Katja 2009 ŠD Riba Ljubljana 47.05 120
38. Lehmann Siena 2009 ŠD Riba Ljubljana 47.33 118
39. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 47.85 114
40. Požrl Maša 2008 PK Olimpija Ljubljana 48.04 113
41. Krištofelc Ula 2008 PK Ljubljana 48.79 108
42. Sever Sara 2009 ŠD Riba Ljubljana 51.82 90
43. Dolenc Manca 2009 PK Ilirija Ljubljana 52.47 86
44. Mele Zoja 2009 PK Ljubljana 53.36 82
45. Krušec Laura 2008 PK Olimpija Ljubljana 54.18 78
46. Strmec Naja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 54.88 75
47. Vrhovac Lucija 2009 PK Ljubljana 55.09 75
48. Kršmanc Klea 2008 ŠD Riba Ljubljana 55.53 73
49. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 56.57 69
50. Čusak Tanja 2009 PK Ilirija Ljubljana 57.61 65
51. Vovk Sandra 2008 ŠD Riba Ljubljana 59.50 59
52. Hadžiahmetovič Derja 2008 PK Ljubljana 1:00.35 57
53. Kodermac Lara 2007 PK Olimpija Ljubljana 1:05.54 44
54. Šipraga Ivana 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:09.01 38

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Članice
9.12.2017 - 10:30
Rek. SLO abs.ženske 25.10 Govejšek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Hočevar Katja 1999 ŠD Delfin Ljubljana 32.63 361
2. Lukek Klara 1996 ŠD Delfin Ljubljana 34.27 311
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Cicibani
9.12.2017 - 10:45
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 Medvešek Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:57.26 Ferš Eržen Anže Kranj 19.11.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:01.53 Vodenik Vito Kranj 24.1.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 2:06.66 Šenica Primož Zagreb (CRO) 8.11.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:20.56 Sonnenschein Darin Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Franko Ian 07 PK Ljubljana 3:15.07 158 47.07 50.27 50.08 47.65
2. Zalar Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 3:30.43 126 49.62 54.90 56.73 49.18
3. Bursač Uroš 07 PK Ljubljana 3:44.81 103 52.71 55.80 59.88 56.42
4. Sedej Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 3:45.72 102 52.48 59.15 58.46 55.63
5. Sever Marko 07 PK Ljubljana 3:54.20 91 54.78 59.98 1:00.85 58.59

DSQ Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana
SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

DSQ Ilar Lun 07 PK Ljubljana 3:18.21 41.81 46.04 45.30 1:05.06
SW 10.6 - Plavalec se je vlekel za progo

DSQ Pašić Kočar Maj 07 PK Ljubljana 3:39.29 52.48 56.00 55.96 54.85
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Ml.dečki
9.12.2017 - 10:45
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 Medvešek Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:57.26 Ferš Eržen Anže Kranj 19.11.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:01.53 Vodenik Vito Kranj 24.1.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 2:06.66 Šenica Primož Zagreb (CRO) 8.11.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:20.56 Sonnenschein Darin Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Novak Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 2:38.37 296 36.46 39.98 40.94 40.99
2. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 2:50.39 238 39.07 43.29 44.80 43.23
3. Juvančič Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 3:04.96 186 42.88 47.67 48.96 45.45
4. Žerjal Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 3:06.53 181 44.92 49.15 47.80 44.66
5. Cvetkovič Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 3:18.94 149 46.97 50.76 51.80 49.41
6. Mareev Roman 05 PK Ljubljana 3:24.62 137 48.77 53.12 53.10 49.63
7. Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 PK Ljubljana 3:25.97 134 50.26 51.29 54.23 50.19
8. Dakić Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 3:30.42 126 50.50 53.52 55.48 50.92
9. Štrukelj Luka 05 PK Ljubljana 3:50.82 95 54.85 1:00.45 1:00.99 54.53

DSQ Kramer Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 3:32.87 51.96 55.12 55.48 50.31
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Dečki
9.12.2017 - 10:45
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 Medvešek Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:57.26 Ferš Eržen Anže Kranj 19.11.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:01.53 Vodenik Vito Kranj 24.1.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 2:06.66 Šenica Primož Zagreb (CRO) 8.11.2015
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Kac Tim 03 PK Ljubljana 2:38.26 297 37.34 40.82 41.28 38.82
2. Babič Maks 04 PK Ilirija Ljubljana 2:40.01 287 36.61 41.43 42.11 39.86
3. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 2:47.56 250 39.91 42.15 44.06 41.44
4. Malkov Andrei 04 PK Olimpija Ljubljana 3:22.98 140 47.98 50.90 56.21 47.89

DSQ Bratun Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 2:34.02 36.84 39.52 38.80 38.86
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Kadeti
9.12.2017 - 10:45
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 Medvešek Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:57.26 Ferš Eržen Anže Kranj 19.11.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:01.53 Vodenik Vito Kranj 24.1.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija Ljubljana 2:27.97 363 35.66 36.90 37.89 37.52
2. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija Ljubljana 2:37.82 299 36.09 40.82 41.88 39.03

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Mladinci
9.12.2017 - 10:45
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 Medvešek Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:57.26 Ferš Eržen Anže Kranj 19.11.2017
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Grošelj Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 2:21.09 419 31.72 35.62 37.57 36.18
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
9.12.2017 - 10:45
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 Medvešek Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:57.26 Ferš Eržen Anže Kranj 19.11.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:01.53 Vodenik Vito Kranj 24.1.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 2:06.66 Šenica Primož Zagreb (CRO) 8.11.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:20.56 Sonnenschein Darin Kranj 25.11.2006

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Grošelj Martin 00 ŠD Riba Ljubljana 2:21.09 419 31.72 35.62 37.57 36.18
2. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija Ljubljana 2:27.97 363 35.66 36.90 37.89 37.52
3. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija Ljubljana 2:37.82 299 36.09 40.82 41.88 39.03
4. Kac Tim 03 PK Ljubljana 2:38.26 297 37.34 40.82 41.28 38.82
5. Novak Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 2:38.37 296 36.46 39.98 40.94 40.99
6. Babič Maks 04 PK Ilirija Ljubljana 2:40.01 287 36.61 41.43 42.11 39.86
7. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 2:47.56 250 39.91 42.15 44.06 41.44
8. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 2:50.39 238 39.07 43.29 44.80 43.23
9. Juvančič Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 3:04.96 186 42.88 47.67 48.96 45.45

10. Žerjal Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 3:06.53 181 44.92 49.15 47.80 44.66
11. Franko Ian 07 PK Ljubljana 3:15.07 158 47.07 50.27 50.08 47.65
12. Cvetkovič Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 3:18.94 149 46.97 50.76 51.80 49.41
13. Malkov Andrei 04 PK Olimpija Ljubljana 3:22.98 140 47.98 50.90 56.21 47.89
14. Mareev Roman 05 PK Ljubljana 3:24.62 137 48.77 53.12 53.10 49.63
15. Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 PK Ljubljana 3:25.97 134 50.26 51.29 54.23 50.19
16. Dakić Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 3:30.42 126 50.50 53.52 55.48 50.92
17. Zalar Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 3:30.43 126 49.62 54.90 56.73 49.18
18. Bursač Uroš 07 PK Ljubljana 3:44.81 103 52.71 55.80 59.88 56.42
19. Sedej Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 3:45.72 102 52.48 59.15 58.46 55.63
20. Štrukelj Luka 05 PK Ljubljana 3:50.82 95 54.85 1:00.45 1:00.99 54.53
21. Sever Marko 07 PK Ljubljana 3:54.20 91 54.78 59.98 1:00.85 58.59

DSQ Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana
SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

DSQ Bratun Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 2:34.02 36.84 39.52 38.80 38.86
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Ilar Lun 07 PK Ljubljana 3:18.21 41.81 46.04 45.30 1:05.06
SW 10.6 - Plavalec se je vlekel za progo

DSQ Kramer Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 3:32.87 51.96 55.12 55.48 50.31
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Pašić Kočar Maj 07 PK Ljubljana 3:39.29 52.48 56.00 55.96 54.85
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Cicibanke
9.12.2017 - 11:05
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 Čarman Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:13.56 Jamšek Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:29.71 Kavčič Jogan Ira Kranj 22.11.2015
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Urbančič Eva 08 PK Ljubljana 3:20.30 210 46.44 51.94 53.70 48.22
2. Kovač Kaja 08 PK Ljubljana 3:36.80 166 53.20 55.92 54.65 53.03

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Ml.deklice
9.12.2017 - 11:05
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 Čarman Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:13.56 Jamšek Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:29.71 Kavčič Jogan Ira Kranj 22.11.2015
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Artič Rea Tia 06 PK Olimpija Ljubljana 2:51.09 338 39.99 43.73 44.35 43.02
2. Tavzes Cirman Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 2:51.69 334 42.48 43.31 43.18 42.72
3. Korenjak Gobbo Moeti 07 PK Ljubljana 3:00.15 289 44.04 45.74 46.43 43.94
4. Novak Lena 07 PK Ljubljana 3:01.29 284 41.10 46.90 48.27 45.02
5. Gruban Pohar Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:02.22 280 43.42 45.81 47.59 45.40
6. Šoba Loti 06 PK Ljubljana 3:02.29 279 43.69 46.69 46.98 44.93
7. Žaucer Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:08.89 251 45.14 48.66 47.90 47.19
8. Žalac Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 3:13.19 235 45.58 49.00 50.27 48.34
9. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 3:14.37 230 44.60 49.35 50.48 49.94

10. Radelj Pika 07 PK Ljubljana 3:15.44 227 44.48 50.43 51.37 49.16
11. Zabukovec Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 3:15.98 225 46.08 51.01 51.43 47.46
12. Hribar Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 3:23.05 202 49.70 52.63 53.35 47.37
13. Marolt Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 3:23.69 200 47.62 53.04 52.51 50.52
14. Kac Petra 07 PK Ljubljana 3:26.11 193 49.79 52.70 52.72 50.90
15. Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana 3:27.71 189 49.25 52.97 53.37 52.12
16. Oceguera Battelino Yona 06 PK Olimpija Ljubljana 3:29.88 183 49.09 53.16 54.04 53.59
17. Stojkovič Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 3:36.80 166 50.48 54.74 56.72 54.86
18. Kovač Tara 06 PK Olimpija Ljubljana 3:36.87 166 47.08 54.63 57.89 57.27
19. Miličevič Alisa 07 PK Olimpija Ljubljana 3:46.84 145 53.96 59.23 1:01.60 52.05
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Deklice
9.12.2017 - 11:05
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 Čarman Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:13.56 Jamšek Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Eniko Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 2:57.41 303 41.84 44.39 47.47 43.71
2. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 3:00.92 286 41.18 45.27 47.20 47.27

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Kadetinje
9.12.2017 - 11:05
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 Čarman Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Tomažič Špela 03 PK Olimpija Ljubljana 2:37.20 436 38.32 40.13 40.47 38.28
2. Žerjal Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 2:46.44 367 36.33 40.84 44.40 44.87
3. Ferbežar Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 2:52.62 329 41.06 45.02 45.20 41.34
4. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 2:53.89 322 40.11 44.58 44.42 44.78
5. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 2:54.83 317 41.01 43.74 46.44 43.64

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Mladinke
9.12.2017 - 11:05
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 Čarman Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Todorović Andrea 01 PK Olimpija Ljubljana 2:20.76 607 32.14 35.30 36.85 36.47

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
9.12.2017 - 11:05
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 Čarman Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:10.70 Jamšek Janja Maribor 29.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:13.56 Jamšek Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:29.71 Kavčič Jogan Ira Kranj 22.11.2015
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Todorović Andrea 01 PK Olimpija Ljubljana 2:20.76 607 32.14 35.30 36.85 36.47
2. Tomažič Špela 03 PK Olimpija Ljubljana 2:37.20 436 38.32 40.13 40.47 38.28
3. Žerjal Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 2:46.44 367 36.33 40.84 44.40 44.87
4. Artič Rea Tia 06 PK Olimpija Ljubljana 2:51.09 338 39.99 43.73 44.35 43.02
5. Tavzes Cirman Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 2:51.69 334 42.48 43.31 43.18 42.72
6. Ferbežar Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 2:52.62 329 41.06 45.02 45.20 41.34
7. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 2:53.89 322 40.11 44.58 44.42 44.78
8. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 2:54.83 317 41.01 43.74 46.44 43.64
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

9. Eniko Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 2:57.41 303 41.84 44.39 47.47 43.71
10. Korenjak Gobbo Moeti 07 PK Ljubljana 3:00.15 289 44.04 45.74 46.43 43.94
11. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 3:00.92 286 41.18 45.27 47.20 47.27
12. Novak Lena 07 PK Ljubljana 3:01.29 284 41.10 46.90 48.27 45.02
13. Gruban Pohar Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:02.22 280 43.42 45.81 47.59 45.40
14. Šoba Loti 06 PK Ljubljana 3:02.29 279 43.69 46.69 46.98 44.93
15. Žaucer Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:08.89 251 45.14 48.66 47.90 47.19
16. Žalac Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 3:13.19 235 45.58 49.00 50.27 48.34
17. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 3:14.37 230 44.60 49.35 50.48 49.94
18. Radelj Pika 07 PK Ljubljana 3:15.44 227 44.48 50.43 51.37 49.16
19. Zabukovec Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 3:15.98 225 46.08 51.01 51.43 47.46
20. Urbančič Eva 08 PK Ljubljana 3:20.30 210 46.44 51.94 53.70 48.22
21. Hribar Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 3:23.05 202 49.70 52.63 53.35 47.37
22. Marolt Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 3:23.69 200 47.62 53.04 52.51 50.52
23. Kac Petra 07 PK Ljubljana 3:26.11 193 49.79 52.70 52.72 50.90
24. Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana 3:27.71 189 49.25 52.97 53.37 52.12
25. Oceguera Battelino Yona 06 PK Olimpija Ljubljana 3:29.88 183 49.09 53.16 54.04 53.59
26. Kovač Kaja 08 PK Ljubljana 3:36.80 166 53.20 55.92 54.65 53.03

Stojkovič Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 3:36.80 166 50.48 54.74 56.72 54.86
28. Kovač Tara 06 PK Olimpija Ljubljana 3:36.87 166 47.08 54.63 57.89 57.27
29. Miličevič Alisa 07 PK Olimpija Ljubljana 3:46.84 145 53.96 59.23 1:01.60 52.05

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Ml.dečki
9.12.2017 - 11:20
Rek. SLO abs.moški 4:09.38 Žbogar Robert Doha (QAT) 4.12.2014
Rek. SLO mladinci (17-18) 4:15.52 Petrič Jan Karel Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO kadeti (15-16) 4:25.66 Mihalič David Zagreb (CRO) 7.11.2015
Rek. SLO dečki (13-14) 4:39.35 Pogačnik Nejc Kranj 15.12.2001
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 5:06.50 Koncilja Sergej Trbovlje 5.12.1987
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Furlan Štular Arne 2005 ŠD Riba Ljubljana 5:56.30 288
50m: 38.27 38.27 150m: 2:12.04 47.66 250m: 3:47.47 50.33 350m: 5:19.24 39.14

100m: 1:24.38 46.11 200m: 2:57.14 45.10 300m: 4:40.10 52.63 400m: 5:56.30 37.06
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.12.2017 19:03 - Stran 35

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

11. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Dečki
9.12.2017 - 11:20
Rek. SLO abs.moški 4:09.38 Žbogar Robert Doha (QAT) 4.12.2014
Rek. SLO mladinci (17-18) 4:15.52 Petrič Jan Karel Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO kadeti (15-16) 4:25.66 Mihalič David Zagreb (CRO) 7.11.2015
Rek. SLO dečki (13-14) 4:39.35 Pogačnik Nejc Kranj 15.12.2001
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Predalič Luka 2004 PK Ljubljana 5:11.05 433
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.25 41.40 250m: 3:21.85 41.04 350m: 4:37.54 34.92

100m: 1:18.85 42.50 200m: 2:40.81 40.56 300m: 4:02.62 40.77 400m: 5:11.05 33.51

2. Djukić Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 5:14.54 419
50m: 34.87 34.87 150m: 1:57.16 40.90 250m: 3:19.99 43.52 350m: 4:38.82 35.29

100m: 1:16.26 41.39 200m: 2:36.47 39.31 300m: 4:03.53 43.54 400m: 5:14.54 35.72

3. Leskovar Matija 2003 PK Ilirija Ljubljana 5:31.66 358
50m: 35.65 35.65 150m: 2:02.54 43.87 250m: 3:29.91 45.71 350m: 4:54.76 38.63

100m: 1:18.67 43.02 200m: 2:44.20 41.66 300m: 4:16.13 46.22 400m: 5:31.66 36.90

4. Rađenović Matej 2004 PK Ljubljana 5:45.17 317
50m: 37.37 37.37 150m: 2:06.16 44.65 250m: 3:37.04 48.15 350m: 5:06.76 40.57

100m: 1:21.51 44.14 200m: 2:48.89 42.73 300m: 4:26.19 49.15 400m: 5:45.17 38.41

5. Artič Dan 2004 PK Olimpija Ljubljana 6:20.06 237
50m: 40.88 40.88 150m: 2:18.23 50.06 250m: 4:01.85 55.44 350m: 5:40.19 42.20

100m: 1:28.17 47.29 200m: 3:06.41 48.18 300m: 4:57.99 56.14 400m: 6:20.06 39.87

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Kadeti
9.12.2017 - 11:20
Rek. SLO abs.moški 4:09.38 Žbogar Robert Doha (QAT) 4.12.2014
Rek. SLO mladinci (17-18) 4:15.52 Petrič Jan Karel Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO kadeti (15-16) 4:25.66 Mihalič David Zagreb (CRO) 7.11.2015
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Škulj Adam 2002 ŠD Riba Ljubljana 5:07.53 449
50m: 32.69 32.69 150m: 1:51.56 41.01 250m: 3:15.45 43.46 350m: 4:34.50 34.65

100m: 1:10.55 37.86 200m: 2:31.99 40.43 300m: 3:59.85 44.40 400m: 5:07.53 33.03

2. Martinjaš Leon 2002 ŠD Delfin Ljubljana 5:09.94 438
50m: 33.84 33.84 150m: 1:53.89 41.73 250m: 3:17.92 44.47 350m: 4:37.71 34.08

100m: 1:12.16 38.32 200m: 2:33.45 39.56 300m: 4:03.63 45.71 400m: 5:09.94 32.23
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

11. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Člani
9.12.2017 - 11:20
Rek. SLO abs.moški 4:09.38 Žbogar Robert Doha (QAT) 4.12.2014
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Savič David 1997 ŠD Riba Ljubljana 5:04.95 460
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.27 38.08 250m: 3:10.60 45.86 350m: 4:31.88 35.02

100m: 1:08.19 35.86 200m: 2:24.74 38.47 300m: 3:56.86 46.26 400m: 5:04.95 33.07

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
9.12.2017 - 11:20
Rek. SLO abs.moški 4:09.38 Žbogar Robert Doha (QAT) 4.12.2014
Rek. SLO mladinci (17-18) 4:15.52 Petrič Jan Karel Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO kadeti (15-16) 4:25.66 Mihalič David Zagreb (CRO) 7.11.2015
Rek. SLO dečki (13-14) 4:39.35 Pogačnik Nejc Kranj 15.12.2001
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 5:06.50 Koncilja Sergej Trbovlje 5.12.1987
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Savič David 1997 ŠD Riba Ljubljana 5:04.95 460
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.27 38.08 250m: 3:10.60 45.86 350m: 4:31.88 35.02

100m: 1:08.19 35.86 200m: 2:24.74 38.47 300m: 3:56.86 46.26 400m: 5:04.95 33.07

2. Škulj Adam 2002 ŠD Riba Ljubljana 5:07.53 449
50m: 32.69 32.69 150m: 1:51.56 41.01 250m: 3:15.45 43.46 350m: 4:34.50 34.65

100m: 1:10.55 37.86 200m: 2:31.99 40.43 300m: 3:59.85 44.40 400m: 5:07.53 33.03

3. Martinjaš Leon 2002 ŠD Delfin Ljubljana 5:09.94 438
50m: 33.84 33.84 150m: 1:53.89 41.73 250m: 3:17.92 44.47 350m: 4:37.71 34.08

100m: 1:12.16 38.32 200m: 2:33.45 39.56 300m: 4:03.63 45.71 400m: 5:09.94 32.23

4. Predalič Luka 2004 PK Ljubljana 5:11.05 433
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.25 41.40 250m: 3:21.85 41.04 350m: 4:37.54 34.92

100m: 1:18.85 42.50 200m: 2:40.81 40.56 300m: 4:02.62 40.77 400m: 5:11.05 33.51

5. Djukić Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 5:14.54 419
50m: 34.87 34.87 150m: 1:57.16 40.90 250m: 3:19.99 43.52 350m: 4:38.82 35.29

100m: 1:16.26 41.39 200m: 2:36.47 39.31 300m: 4:03.53 43.54 400m: 5:14.54 35.72

6. Leskovar Matija 2003 PK Ilirija Ljubljana 5:31.66 358
50m: 35.65 35.65 150m: 2:02.54 43.87 250m: 3:29.91 45.71 350m: 4:54.76 38.63

100m: 1:18.67 43.02 200m: 2:44.20 41.66 300m: 4:16.13 46.22 400m: 5:31.66 36.90

7. Rađenović Matej 2004 PK Ljubljana 5:45.17 317
50m: 37.37 37.37 150m: 2:06.16 44.65 250m: 3:37.04 48.15 350m: 5:06.76 40.57

100m: 1:21.51 44.14 200m: 2:48.89 42.73 300m: 4:26.19 49.15 400m: 5:45.17 38.41

8. Furlan Štular Arne 2005 ŠD Riba Ljubljana 5:56.30 288
50m: 38.27 38.27 150m: 2:12.04 47.66 250m: 3:47.47 50.33 350m: 5:19.24 39.14

100m: 1:24.38 46.11 200m: 2:57.14 45.10 300m: 4:40.10 52.63 400m: 5:56.30 37.06

9. Artič Dan 2004 PK Olimpija Ljubljana 6:20.06 237
50m: 40.88 40.88 150m: 2:18.23 50.06 250m: 4:01.85 55.44 350m: 5:40.19 42.20

100m: 1:28.17 47.29 200m: 3:06.41 48.18 300m: 4:57.99 56.14 400m: 6:20.06 39.87
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

12. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley

12. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Ml.deklice
9.12.2017 - 11:25
Rek. SLO abs.ženske 4:30.83 Klinar Anja Eindhoven (NED) 28.11.2010
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 4:58.46 Oder Tjaša Kranj 1.12.2007
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 5:19.34 Bežan Petrič Urša Kranj 11.11.2005

Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Čerin Ema 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:15.46 330
50m: 40.68 40.68 150m: 2:17.35 48.28 250m: 3:55.84 51.89 350m: 5:31.75 43.62

100m: 1:29.07 48.39 200m: 3:03.95 46.60 300m: 4:48.13 52.29 400m: 6:15.46 43.71

2. Žnidaršič Uma 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:28.41 298
50m: 40.98 40.98 150m: 2:20.85 50.90 250m: 4:03.70 55.56 350m: 5:46.76 46.88

100m: 1:29.95 48.97 200m: 3:08.14 47.29 300m: 4:59.88 56.18 400m: 6:28.41 41.65

3. Artič Rea Tia 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:31.83 290
50m: 44.88 44.88 150m: 2:25.46 49.62 250m: 4:08.34 57.51 350m: 5:50.80 44.81

100m: 1:35.84 50.96 200m: 3:10.83 45.37 300m: 5:05.99 57.65 400m: 6:31.83 41.03

4. Bobik Timea 2006 PK Ljubljana 6:35.26 282
50m: 43.12 43.12 150m: 2:24.04 49.58 250m: 4:12.81 1:00.83 350m: 5:54.84 40.52

100m: 1:34.46 51.34 200m: 3:11.98 47.94 300m: 5:14.32 1:01.51 400m: 6:35.26 40.42

5. Novak Tinkara 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:39.80 273
50m: 43.75 43.75 150m: 250m: 4:13.70 51.03 350m: 5:55.17 47.23

100m: 1:41.62 57.87 200m: 3:22.67 300m: 5:07.94 54.24 400m: 6:39.80 44.63

6. Vrhovac Laura 2006 PK Ljubljana 6:40.64 271
50m: 40.15 40.15 150m: 2:25.87 52.73 250m: 4:13.30 56.01 350m: 5:56.56 46.12

100m: 1:33.14 52.99 200m: 3:17.29 51.42 300m: 5:10.44 57.14 400m: 6:40.64 44.08

7. Rotar Nika 2006 PK Ljubljana 6:49.42 254
50m: 47.63 47.63 150m: 2:41.99 55.00 250m: 4:28.51 54.94 350m: 6:07.98 42.54

100m: 1:46.99 59.36 200m: 3:33.57 51.58 300m: 5:25.44 56.93 400m: 6:49.42 41.44

8. Mlakar Lea 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:52.96 248
50m: 47.10 47.10 150m: 2:36.69 52.46 250m: 4:24.16 55.64 350m: 6:07.74 47.76

100m: 1:44.23 57.13 200m: 3:28.52 51.83 300m: 5:19.98 55.82 400m: 6:52.96 45.22
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

12. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley

12. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Deklice
9.12.2017 - 11:25
Rek. SLO abs.ženske 4:30.83 Klinar Anja Eindhoven (NED) 28.11.2010
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 4:58.46 Oder Tjaša Kranj 1.12.2007
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Kunštić Lara 2005 PK Ljubljana 5:48.99 410
50m: 36.71 36.71 150m: 2:06.72 45.24 250m: 3:40.61 50.05 350m: 5:09.79 39.31

100m: 1:21.48 44.77 200m: 2:50.56 43.84 300m: 4:30.48 49.87 400m: 5:48.99 39.20

2. Okorn Zala 2004 PK Ilirija Ljubljana 6:07.75 351
50m: 41.67 41.67 150m: 2:20.18 48.22 250m: 3:54.57 48.82 350m: 5:26.36 43.10

100m: 1:31.96 50.29 200m: 3:05.75 45.57 300m: 4:43.26 48.69 400m: 6:07.75 41.39

3. Omerčević Juno 2004 PK Ilirija Ljubljana 6:15.25 330
50m: 40.23 40.23 150m: 2:17.86 46.23 250m: 3:57.54 52.49 350m: 5:32.30 43.34

100m: 1:31.63 51.40 200m: 3:05.05 47.19 300m: 4:48.96 51.42 400m: 6:15.25 42.95

12. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Kadetinje
9.12.2017 - 11:25
Rek. SLO abs.ženske 4:30.83 Klinar Anja Eindhoven (NED) 28.11.2010
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba Ljubljana 5:43.28 431
50m: 35.19 35.19 150m: 2:03.77 45.31 250m: 3:36.66 48.76 350m: 5:05.20 38.75

100m: 1:18.46 43.27 200m: 2:47.90 44.13 300m: 4:26.45 49.79 400m: 5:43.28 38.08

12. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
9.12.2017 - 11:25
Rek. SLO abs.ženske 4:30.83 Klinar Anja Eindhoven (NED) 28.11.2010
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 4:58.46 Oder Tjaša Kranj 1.12.2007
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 5:19.34 Bežan Petrič Urša Kranj 11.11.2005
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba Ljubljana 5:43.28 431
50m: 35.19 35.19 150m: 2:03.77 45.31 250m: 3:36.66 48.76 350m: 5:05.20 38.75

100m: 1:18.46 43.27 200m: 2:47.90 44.13 300m: 4:26.45 49.79 400m: 5:43.28 38.08

2. Kunštić Lara 2005 PK Ljubljana 5:48.99 410
50m: 36.71 36.71 150m: 2:06.72 45.24 250m: 3:40.61 50.05 350m: 5:09.79 39.31

100m: 1:21.48 44.77 200m: 2:50.56 43.84 300m: 4:30.48 49.87 400m: 5:48.99 39.20

3. Okorn Zala 2004 PK Ilirija Ljubljana 6:07.75 351
50m: 41.67 41.67 150m: 2:20.18 48.22 250m: 3:54.57 48.82 350m: 5:26.36 43.10

100m: 1:31.96 50.29 200m: 3:05.75 45.57 300m: 4:43.26 48.69 400m: 6:07.75 41.39
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

12. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke

4. Omerčević Juno 2004 PK Ilirija Ljubljana 6:15.25 330
50m: 40.23 40.23 150m: 2:17.86 46.23 250m: 3:57.54 52.49 350m: 5:32.30 43.34

100m: 1:31.63 51.40 200m: 3:05.05 47.19 300m: 4:48.96 51.42 400m: 6:15.25 42.95

5. Čerin Ema 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:15.46 330
50m: 40.68 40.68 150m: 2:17.35 48.28 250m: 3:55.84 51.89 350m: 5:31.75 43.62

100m: 1:29.07 48.39 200m: 3:03.95 46.60 300m: 4:48.13 52.29 400m: 6:15.46 43.71

6. Žnidaršič Uma 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:28.41 298
50m: 40.98 40.98 150m: 2:20.85 50.90 250m: 4:03.70 55.56 350m: 5:46.76 46.88

100m: 1:29.95 48.97 200m: 3:08.14 47.29 300m: 4:59.88 56.18 400m: 6:28.41 41.65

7. Artič Rea Tia 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:31.83 290
50m: 44.88 44.88 150m: 2:25.46 49.62 250m: 4:08.34 57.51 350m: 5:50.80 44.81

100m: 1:35.84 50.96 200m: 3:10.83 45.37 300m: 5:05.99 57.65 400m: 6:31.83 41.03

8. Bobik Timea 2006 PK Ljubljana 6:35.26 282
50m: 43.12 43.12 150m: 2:24.04 49.58 250m: 4:12.81 1:00.83 350m: 5:54.84 40.52

100m: 1:34.46 51.34 200m: 3:11.98 47.94 300m: 5:14.32 1:01.51 400m: 6:35.26 40.42

9. Novak Tinkara 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:39.80 273
50m: 43.75 43.75 150m: 250m: 4:13.70 51.03 350m: 5:55.17 47.23

100m: 1:41.62 57.87 200m: 3:22.67 300m: 5:07.94 54.24 400m: 6:39.80 44.63

10. Vrhovac Laura 2006 PK Ljubljana 6:40.64 271
50m: 40.15 40.15 150m: 2:25.87 52.73 250m: 4:13.30 56.01 350m: 5:56.56 46.12

100m: 1:33.14 52.99 200m: 3:17.29 51.42 300m: 5:10.44 57.14 400m: 6:40.64 44.08

11. Rotar Nika 2006 PK Ljubljana 6:49.42 254
50m: 47.63 47.63 150m: 2:41.99 55.00 250m: 4:28.51 54.94 350m: 6:07.98 42.54

100m: 1:46.99 59.36 200m: 3:33.57 51.58 300m: 5:25.44 56.93 400m: 6:49.42 41.44

12. Mlakar Lea 2006 PK Olimpija Ljubljana 6:52.96 248
50m: 47.10 47.10 150m: 2:36.69 52.46 250m: 4:24.16 55.64 350m: 6:07.74 47.76

100m: 1:44.23 57.13 200m: 3:28.52 51.83 300m: 5:19.98 55.82 400m: 6:52.96 45.22

13. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Ml.dečki
9.12.2017
Rek. SLO abs.moški 1:56.13 Mankoč Peter Moskva/Moscow (RUS) 3.4.2002
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:01.77 Mankoč Peter Rostock (GER) 12.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:05.16 Koštomaj Aleks Kranj 29.11.2008
Rek. SLO dečki (13-14) 2:09.65 Štih Gašper Kranj 18.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:23.76 Vidmar Jure Celje 19.11.2004

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Štih Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:21.20 468 31.20 37.62 39.15 33.23
Državni rekord za mlajše dečke
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.12.2017

13. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

13. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
9.12.2017
Rek. SLO abs.moški 1:56.13 Mankoč Peter Moskva/Moscow (RUS) 3.4.2002
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:01.77 Mankoč Peter Rostock (GER) 12.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:05.16 Koštomaj Aleks Kranj 29.11.2008
Rek. SLO dečki (13-14) 2:09.65 Štih Gašper Kranj 18.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:23.76 Vidmar Jure Celje 19.11.2004

Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. Štih Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:21.20 468 31.20 37.62 39.15 33.23
Državni rekord za mlajše dečke

14. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Ml.dečki
9.12.2017
Rek. SLO abs.moški 25.85 Stevens Peter John Windsor (CAN) 11.12.2016
Rek. SLO mladinci (17-18) 26.64 Stevens Peter John Herning (DEN) 14.12.2013
Rek. SLO kadeti (15-16) 28.54 Kosirnik Matic Brugge (BEL) 12.11.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 29.84 Stevens Peter John Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 33.21 Knez Lovro Maribor 29.11.2014
Točk: FINA 2017

rezultat točke

1. Štih Matevž 2005 PK Olimpija Ljubljana 33.29 436
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